Prefeitura MunicipaL de Iturama 

P R E F E 1 7 O R A 	O E 

ITURAMA 
Feliz de quem vive aqui 

Parágrafo único. O imóvel de que trata o Artigo l. fora Avaliado pela 

Comissão de Avaliação nomeada através da Portaria n° 14, de 28 de março de 2017, no 

valor total de R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), conforme Laudo de Avaliação 

que fica fazendo parte integrante desta Lei. 

Art. 3° O imóvel de que trata o artigo l desta Lei retornará à posse do 

Município de Iturama, se a Donatária não mantiver no mínimo  05 (cinco) empregos 

diretos.